
THI ĐẤU MÔN CẦU LÔNG 

NỘI DUNG ĐÔI NAM NHÓM 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Phúc – Tấn (Bạc Liêu) 

Nghĩa-Vinh (Cần tho7) 

Long – Tùng (Vĩnh Long) 

(Kiêng Giang) 

An – Nhật (An Giang) 

Phúc –Thuận (Đồng Tháp) 

Hiếu – Đông (An Giang) 

Tuấn – Hùng (Đồng Tháp) 

T1 

T2 

T3 

T4 

T5 

T6 

T7 



NỘI DUNG ĐÔI NAM NỮ NHÓM 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

x 

Thanh– Thảo (Đồng Tháp) 

Nhật – Quyên (An Giang) 

Hùng - Hằng (Đồng Tháp) 

Hiền – Ý (Sóc Trăng) 

Tuấn – Diệu (Vĩnh Long) 

An – Tiên (An Giang) 

Tùng – Hiền (Vĩnh Long) 

T1 

T2 

T3 

T4 

T5 

T6 



NỘI DUNG ĐƠN NAM NHÓM 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1 

T2 

Tấn (Bạc Liêu) 

Nam (Trà Vinh) 

(Cần Thơ 2) 

Tuấn (Vĩnh Long) 

Thanh (Đồng Tháp) 

Hiếu (An Giang) 

(Kiên Giang) 

Tuấn (Đồng Tháp) 

Long (Vĩnh Long) 

(Kiên Giang) 

T4 

T5 

T6 

T7 

T8 

T9 

T3 



NỘI DUNG ĐƠN NỮ NHÓM 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

NỘI DUNG ĐÔI NỮ NHÓM 1 

 
Quyên – Linh 

(An Giang) 

Hiền – Diệu 

(Vĩnh Long) 

Thảo – Hằng 

(Đồng Tháp) 
Tỷ số Điểm 

Quyên – Linh 

(An Giang) 
x Trận 1    

Hiền – Diệu 

(Vĩnh Long) 
x x Trận 2   

Thảo – Hằng 

(Đồng Tháp) 
Trận 3 x x   
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Diệu (Vĩnh Long) 

Hằng (Đồng Tháp) 

Thảo (Đồng Tháp) 

Hiền (Vĩnh Long) 

T2 

T3 

T1 

Quý – Diệp (Trà Vinh) 

Dũng - Hưng (Đồng Tháp) 

Nghiệp – Phước (An Giang) 

Trung – Phong (Đồng Tháp) 

T2 

T3 

T1 



NỘI DUNG ĐÔI NAM NỮ NHÓM 2 
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Phước – Tuyến (An Giang) 

Vinh – Hạnh (Đồng Tháp) 

Hưng –Lệ (Đồng Tháp) 

Đàm – Thủy (Trà Vinh) 

T2 

T3 

T1 

Liên – Châu (An Giang) 

Dung – Hạnh (Đồng Tháp) 

Lệ - Vân (Đồng Tháp) 

Tuyến – Thảo (An Giang) 

T2 

T3 

T1 


